глАвА
ВВЕДЕ НСКО-СЛОБОДСКОГО
сЕльского посЕJIЕ*|ия

ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО
муниципАльного рдйонд

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТА Н РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН

муниципАль рдйоныц
ввЕдЕнски{4 Б[4стасЕ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАшльiгы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а1.11-2025 с. Введенская Слобода

ко назначении схода rрахýцан в с.Введенская СлободаВведенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального районапо вопросу введения и использования средств самообложения грФкдан>

В соответствии со ст_ 25-1,56 Федерального закона от 06.10,2003 Ns131-Фз (обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации}), ст. 353акона Республики Татарстан <О местнOм Ъ""Ъупр"влении в Республике Татарстан>,уставом Введенско-слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального
района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Назначить на _15 ноября 2а25 года сход грацдан по вопросу введениясамообложения в с,введенская Слобод" drеденско-слободского сельского поселенияВерхнеуслонсксго муниципального района.
2._ Утвердить вопрос, выносимыЙ на сход грацдан:
<<Согласны ли вы на введение самообложения 'в

2а26 году в сумме 500 рублей с каtцогосовершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месry жительства на территориис,введенская Слобода Введенёко-сльбьдс*о.о сельского поселения ВерхнеуслонскогомуниципальногС района и напраВлением полученных средств на решение вопросовместного значения по выполнению следующих работ:- устройство уличного освещения
(ДА>

кНЕТ>>
3, Провести сход грацдан в здании_сельского.щома Культуры по адресу: с.введенскаяСлобода, ул.t]ентральная, д,55 А в 18:00 часов.

4, Определить орrани3атором схода грацдан Исполнительный комитет Введенско-Слободского сельского поселения.

5, Разместить настоящее постановление на официальном сайте ВерхнеуслонGкогомуниципальногО района, на офицИальноМ портале правовой информацйй Ё-"rубликитатарстан, а таюке на информационных стендах.

Гла ва В веденско-Слободского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района

кАрАр

Ns3

е.}ЕOilrr9Б
<9

,лlUВЕт

п..йýТ ff.B. Морозов